Secretarias Municipais do Município de São Roque do 
Canaã/ES.
Vigência: O presente instrumento vigorará a partir 
da data de sua assinatura e prorrogará a vigência do 
CONTRATO N° 026/2025 pelo período de 25/02/2026 
a 24/02/2027.
Assinatura: 25/02/2026.
Valor: R$33.941,39 (trinta e três mil, novecentos e 
quarenta e um reais e trinta e nove centavos).

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1736292

Sooretama

Aditivo

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO
8º ADITIVO AO CONTRATO Nº 56/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA-ES.
CONTRATADO: ARLS ANTÔNIO MACEDO FILHO N

[...]

36.023.257/0001- 06
OBJETO: Permanece inalterado o objeto principal 
do contrato, sendo locação de um imóvel para 
funcionamento da Delegacia de Polícia Civil do 

localizado na Rua Joaquim Marques Nº 235, Centro, 
Sooretama/ES.
FICHA: 082
VALOR GLOBAL: R$: 17.458,85 (dezessete
mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta 
e cinco centavos)
PRAZO DE VIGENCIA E EXECUÇÃO: 12 (doze) 
meses
PROCESSO ADM: 418/2026

Protocolo 1736558

Venda Nova do Imigrante

Despacho

EXTRATO DE DECISÕES

COMISSÃO DE ENQUADRAMENTO
Decreto nº 5.299/2025
A Comissão de Enquadramento do Município de

[...]

INSTITUTO JUTTA BATISTA DA 
SILVA, inscrita no CNPJ nº. 28.006.096/0001-14

Objeto: Termo de Colaboração com o objetivo 
de custear despesas com pessoal, alimentação, 
transporte e hospedagem dos professores e 

formação musical e vivência artística aos munícipes.

VALOR: R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil 
reais)
Gestor da Parceria: Dominik Davel Guisso.
PERÍODO: 06/03/2026 a 31/12/2027
DATA DE ASSINATURA: 26/02/2026

Lícia Nascimento Caliman
Secretária de Turismo, Cultura e Artesanato

Protocolo 1736621

Aditivo

EXTRATO DO ADITIVO Nº 06/2026 CONTRATO